et. cum super eo
 sunt contraria. §.
 de no. v̄igo. sequit
 legatur in eo q̄ b̄be
 e. non liberat ab
 p̄re. r̄. In p̄n
 dām dabo. z ibi q̄
 p̄. z vidē q̄ de p̄lō
 mib⁹ q̄ d̄. b̄. dic
 vel intentionis z ibi
 sic p̄cale pp̄ iur̄i
 d̄. Inno. z ibi sic
 lam idacem. l. i. ḡd
 ut vt sequit in glo. z
 do. h̄tur in met. ecce
 de. v̄ter. c. ij. in gl.
 ad p̄tionē. z ibi i
 vobis in summa r̄
 l̄. d̄. p̄cep. l. j.

Aic
 petenti cō-
 possessione
 tenet d̄z cōstetur
 esse cū nō violen-
 tō possessionē intraver-
 ita cōtra rescrip-
 tōē. sed h̄c q̄stionē
 r̄. cōsi iudicē
 scrip. d̄ cōstetur
 ē h̄nc p̄ tractan-
 illi. Inno. in spe. de lit-
 uariū illa ego docto-
 reas in legibus d̄. z
 c̄. v̄ter p̄rib⁹ d̄
 redupliat p̄rio z a
 r̄. v̄ter allegant
 p̄rio q̄ placit. c̄. Et
 p̄nūciā. q̄d me. ca-
 am beret. in it. c. ij. i.
 cōmū. ff. quōdā mo. q̄
 di. p̄. ibi p̄ p̄ntat
 cōstet ad idē. Inno. v̄
 volūti nō p̄ntet ad idē
 r̄. p̄ntet ad idē. ff.
 r̄. cōstetur mater repen-
 tū. v̄ter. Inno. d̄.
 nō. cōstetur. l. j. p̄nt
 iur̄i. ff. q̄. h̄. ergo
 ad idē. ff. de cōditiōis.
 di. l. i. Inno. in scrip. tū
 de. v̄ter. c. i. d̄. Inno. ap-
 p̄nt. parte vt ibi scrip. tū
 r̄. p̄ntat. eo. ti. i.
 r̄. v̄ter. ff. de volo-
 tatis. faciendo cō-
 p̄nt. litteras. c̄. d̄.
 c̄. v̄ter. ad idē.
 r̄. v̄ter. ad idē. Inno.
 no. v̄ter. nō. nil. expe-

dec. cum super eodem ti. quia hic voluntas et potestas non sunt contraria. Jo. an.

Exceptionem

lxxiii. p^{ria} glo. ponit exempla et reitit. scdo obicit et potit opinionem quam non approbat et soluit reddendo triplicem rationem regule et subdēs causam quā improbat tertio progat regulam ad replicationem. **C** In. j. gl. ibi non ibi non utiqz sequitur estimatur cōfiteri de intentione aduersarij. cū quo agit q exceptione utit. et ibi q hominem. **S** ult. loquitur in eo q habebat exceptionē perpetuā et solutio repetit. et sic non liberat ab illa inefficaci obligatione qz eadē res si parit et c. **C** In p^{ria} gl. ibi cōtra te. no. dec. et remissionē quā statim dabo. et ibi quidā. vt no. in spe. de excep. **S** viso post p^{ri}. et vide qd de p^{ri} scrip. ibi scripsi super p^{ria} forma et ibi et si milibus qd **By.** hic dicit nō esse exceptiones iuris sed facti vel intentionis et ibi dicit fateri et qd d^o. ff. cōmo. sis is. **S** ult. licet speciale pp iustā ignoratiā soluentis ne sit in dāno secundu Jo. mo. et ibi sic dicere et hoc casu intelligit **By.** hac regulam iducens. l. si qdē. **C** de excep. ij. et iij. responso qd nō placet vt sequit in glo. et ibi amplectēda nec ē necessaria dūmodo stetur in met^u exceptiōis sup quo vide qd no. **S** eo. li. d. litis cōtesta. c. ij. in gl. an penultia et ibi de confes. c. j. i. gl. ver. ad positiones. et ibi ita replicatio et fortius vt dixi de excep. a nobis in summa replicationum in quarto membro et in ff. de excep. l. ij.